
Конкурсот е објавен на интернет - страницата: 
http://www.ukim.edu.mk 

http://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/158_Konkurs_za_I_ciklus_2014-2015_405231.pdf 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


